
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 04 лютого 2025 р. Чернігів № 101 

 

 

Про внесення змін до  

розпорядження начальника  

Чернігівської обласної військової  

адміністрації від 19.01.2024 № 25 

 

 

Відповідно до статей 6, 39, 41 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації» та у зв’язку з кадровими змінами  

з о б о в’ я з у ю: 

1. Внести зміни до розпорядження начальника Чернігівської обласної 

військової адміністрації від 19.01.2024 № 25 «Про утворення робочої групи з 

оцінювання корупційних ризиків у діяльності Чернігівської обласної державної 

адміністрації», виклавши додаток до нього в новій редакції, що додається. 

2. Загальному відділу апарату Чернігівської обласної державної 

адміністрації забезпечити оприлюднення на офіційному вебсайті Чернігівської 

обласної військової адміністрації цього розпорядження не пізніше наступного 

робочого дня з дня його прийняття. 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 

 

Начальник              В’ячеслав ЧАУС 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


